Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Maria da Serra garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santamariadaserra.sp.gov.br.

DIÁRIO OFICIAL
SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, sexta-feira, 22 de julho de 2022/ANO I – EDIÇÃO 037

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA SERRA, FAZ SABER A TODOS QUE O

PREFEITO MUNICIPAL HOMOLOGA O RESULTADO FINAL PARA CARGOS QUE

ESPECÍFICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

MARIA DA SERRA – SP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSIAS ZANI NETO, Prefeito Municipal de Santa Maria da Serra, no desempenho de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 001/2022, FAZ SABER a todos quantos

o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA o resultado final do Processo

Seletivo nº 001/2022 da Prefeitura do Município de Santa Maria da Serra, para provimento temporário

dos seguintes cargos:

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

180 Artes - EF Luiz Gustavo dos Santos Silva 49.816.016-6 8,00

035 Artes - EF Larissa Carraro Matoso 48.121.737-X 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

193 Enfermeiro Ligia Faquete Arakaki 40.542..076.6 7,00

060 Enfermeiro Patricia Aparecida Francelino Crepalde 40.542.318-4 6,50

118 Enfermeiro Aline Temporim Bueno da Silva 46.929.731-1 6,00

133 Enfermeiro Jean Mailer Mazarotto 25.312.195-4 5,00

192 Enfermeiro Fernando Santos Silva 45.158.013-8 5,00

129 Enfermeiro Leila Correa Naffin 38.748.663-X 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

055 Fisioterapeuta Rita Aparecida Russo Cury 18.407.238-4 7,00

013 Fisioterapeuta Cleyton Luiz Kargl 45.420.094-8 7,00

016 Fisioterapeuta Rosana Cristina Gonçalez 26.486.437-2 5,00

170 Fisioterapeuta Isabella Matilde de Souza 54.182.930-0 5,00

../www.santamariadaserra.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Maria da Serra garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santamariadaserra.sp.gov.br.

DIÁRIO OFICIAL
SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, sexta-feira, 22 de julho de 2022/ANO I – EDIÇÃO 037

Inscr. Cargo Nome RG NOTA

181 Inglês - EF Marcos Antonio Santos Ribeiro 58.245..222-3 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

058 Nutricionista Daniela Gomes Maximiano Ferreira 34.963.113-X 5,50

085 Nutricionista Rafaela de Barros Figueiredo 46.297.475-3 5,50

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

071 PEB I - SUB - AEE Vanessa Alves Batista Barreto 45.630.522-1 7,50

028 PEB I - SUB - AEE Denise Jardineiro 30.839.724-1 6,50

142 PEB I - SUB - AEE Maria Lucia Favaro Nuci 30.300.852-0 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

088 PEB I - SUB - EF  Gabriela Baptistela Peres Levorato  41.177.805-5 9,00

097 PEB I - SUB - EF  Joyci Cristina Nunes Gouveia 40.542.211-8 6,50

096 PEB I - SUB - EF  Flávia Fernanda Franco Bozelli 48.885.798-3 6,50

026 PEB I - SUB - EF  Bianca Martins da Silva 43.033.958-6 6,50

069 PEB I - SUB - EF  Luciene Eliete Ferreira 41.376.939-2 6,00

132 PEB I - SUB - EF  Leticia Aparecida Minatel Salvador  45.932.087-7 6,00

075 PEB I - SUB - EF  Flávia Cristina de Moraes 24.321.835-7 5,50

027 PEB I - SUB - EF  Lidiane Gisleine Rodrigues de Oliveira 42.949.603-5 5,50

079 PEB I - SUB - EF  Juliana Bruna Rodrigues Soares 47.336.841-9 5,50

062 PEB I - SUB - EF  Roseli S. Santos 45.612.789-6 5,00

126 PEB I - SUB - EF  Angelina Mariani Lopes Ferrari 40.161.482-7 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

161 Secretário Escolar Barbara Spalla Pereira 37.098.641-6 6,00

057 Secretário Escolar Aline Paula Franco Furtado 45.936.138-7 6,00

191 Secretário Escolar Jennifer Evelyn F. de Oliveira 58.402.192-6 6,00

098 Secretário Escolar Igor Augusto Santos de Almeida 59.918.581-8 6,00

093 Secretário Escolar Felipe Rodrigues Cury 60.123.896-4 6,00

124 Secretário Escolar Ana Beatriz de Oliveira Marcelino 60.125.731-5 5,50

../www.santamariadaserra.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Maria da Serra garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santamariadaserra.sp.gov.br.

DIÁRIO OFICIAL
SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, sexta-feira, 22 de julho de 2022/ANO I – EDIÇÃO 037

084 Secretário Escolar Humberto Roque Bergonsi 34.321.041-1 5,00

092 Secretário Escolar Thamiris Lais Braga da Silva 47.096.176-1 5,00

116 Secretário Escolar Luana Duarte Novaes 58.716.401-3 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

090 Técnico de Enfermagem Dayane Aline Fernandes Fabri 46.764.996-0 5,00

076 Técnico de Enfermagem Fernanda Rafaela Zafani Nogueira 45.936.220-3 5,00

128 Técnico de Enfermagem Lais Elisabeth Ribeiro Sueiro 55.909.975-7 5,00

169 Técnico de Enfermagem Lúcia Lourenço 52.528.925-2 5,00

     Inscr. Cargo Nome RG NOTA

139 Recepcionista Tais Larissa Modolo 43.243.256-5 6,00

040 Recepcionista Cícera Terezinha Soares Estácio 19.123.777-2 5,00

024 Recepcionista Giovani Lemes Soares 49.479.256.5 5,00

091 Recepcionista Jayne Vitória de Souza 63.167.954-6 5,00

Santa Maria da Serra, 21 de julho de 2.022.

JOSIAS ZANI NETO

Prefeito Municipal

../www.santamariadaserra.sp.gov.br